
Öğretim Üyesi Dersin Adı Grup Ders Kodu Derslik Dersi Alacak Bölümler
Course Name Grou Course ID Campus/Cla Department

Pazartesi 09:00
Ayşegül Baykan Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 1 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Sevgi Kocaoba Çevre ve Ekoloji 1 ITB3330 Davutpaşa Tüm Bölümler
Süleyman Doğan Eğitim Felsefesi 1 ITB3570 Davutpaşa Tüm Bölümler

Pazartesi 13:00
Nalan Turna Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 1 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Selim Hilmi Ozkan Toplumsal Yapilar Tarihsel Donusumler 2 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Fatma Tunç Yaşar Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 2 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Süleyman Doğan Eğitim Felsefesi 2 ITB3570 Yıldız Tüm Bölümler

Pazartesi 16:00
Nalan Turna Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 3 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
İlhan Kaya Kültürel Çalışmalar ve Kimlik 1 ITB3260 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mustafa Şeker Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 3 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Şahin Oruç Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 4 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Sevgi Kocaoba Çevre ve Ekoloji 2 ITB3330 Yıldız Tüm Bölümler
Süleyman Doğan Kültürel Çalışmalar ve Kimlik 2 ITB3260 Yıldız Tüm Bölümler

Salı 09:00
Uros Urosevic Social Structures and Historical Transformatio 4 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Şerif Esendemir Introduction to Sociology 1 ITB3010 Davutpaşa Tüm Bölümler
Didem Gürses Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 5 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mahmut Zeki Erbay Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 6 ITC1020 Yıldız Tüm Bölümler

Salı 13:00
Uros Urosevic Social Structures and Historical Transformatio 7 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Fatma Tunç Yaşar Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 5 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mustafa Şeker Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 6 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Selim Hilmi Ozkan Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 8 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mahmut Zeki Erbay Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 9 ITC1020 Yıldız Tüm Bölümler

Salı 16:00
Cengiz Çağla Demokrasi Kültürü: Prensipleri ve Kurumları 1 ITB2090 Davutpaşa Tüm Bölümler
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Mustafa Şeker Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 10 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Şahin Oruç Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 7 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Selim Hilmi Ozkan Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 8 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Sevgi Kocaoba Çevre ve Ekoloji 3 ITB3330   Davutpaşa Tüm Bölümler
Mahmut Zeki Erbay Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 11 ITC1020 Yıldız Tüm Bölümler

Çarşamba 09:00
Şerif Esendemir Modernity and  Consumer Society 1 ITB3220 Davutpaşa Tüm Bölümler
İlhan Kaya Kültürel Çalışmalar ve Kimlik 3 ITB2360 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mahmut Zeki Erbay Democracy: Principles and Institutions 2 ITB2090 Yıldız Tüm Bölümler

Çarşamba 13:00
Uros Urosevic History of Civilisation 1 ITB3390 Davutpaşa Tüm Bölümler
Onur Güneş Ayas Sosyolojiye Giriş 2 ITB3010 Davutpaşa Tüm Bölümler
Setenay Nil Doğan Siyasal İdeolojiler: Kuram ve Tarih 1 ITB3130 Davutpaşa Tüm Bölümler
Yusuf Öz Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 12 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Didem Gürses Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 13 ITC1020 Yıldız Tüm Bölümler

Çarşamba 16:00
Nalan Turna İstanbul: Dün, Bugün ve Yarın 1 ITB3270 Davutpaşa Tüm Bölümler

Selim Hilmi Ozkan Osmanli'nin Siyasal Toplumsal Yapisi 9 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Setenay Nil Doğan Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 14 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Yusuf Öz Tarih ve Sinema 1 ITB3150 Davutpaşa Tüm Bölümler
M. Sait Özervarlı Felsefeye Giriş 1 ITB3020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Perşembe 13:00
Kerem Karaosmanoğlu Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 15 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Niyazi Kahveci Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 16 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Fatma Tunç Yaşar İstanbul: Dün, Bugün ve Yarın 2 ITB3270 Davutpaşa Tüm Bölümler

Yusuf Öz Felsefeye Giriş 2 ITB3020 Yıldız Tüm Bölümler

Perşembe 16:00
Kerem Karaosmanoğlu Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 17 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Meryem Hayır Kanat İstanbul: Dün, Bugün ve Yarın 3 ITB3270 Davutpaşa Tüm Bölümler

Niyazi Kahveci Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 18 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Mustafa Şeker Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 19 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Yusuf Öz Tarih ve Sinema 2 ITB3150 Yıldız Tüm Bölümler

 Cuma 09.00

Niyazi KAHVECİ Toplumsal Yapilar Tarihsel Donusumler 20 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler



Cuma 13.00

Selim Hilmi Ozkan Toplumsal Yapilar Tarihsel Donusumler 21 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler

Niyazi KAHVECİ Toplumsal Yapilar Tarihsel Donusumler 22 ITC1020 Davutpaşa Tüm Bölümler
Setenay Nil Doğan Toplumsal Yapılar Tarihsel Dönüşümler 23 ITC1020 Yıldız Tüm Bölümler
Yusuf Öz Siyaset Felsefesi 1 Yıldız Tüm Bölümler

Cuma 16:00

Şahin Oruç Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 10 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Selim Hilmi Ozkan Osmanlı'nın Siyasal, Toplumsal Yapısı 11 ITB3420 Davutpaşa Tüm Bölümler
Mustafa Sağdıç İstanbul: Dün, Bugün ve Yarın 4 ITB3270 Davutpaşa Tüm Bölümler
Setenay Nil Doğan Siyasal İdeolojiler: Kuram ve Tarih 2 ITB3130 Yıldız Tüm Bölümler
Yusuf Öz Sosyolojiye Giriş 3 ITB3010 Yıldız Tüm Bölümler


